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Toiminnantarkastuskertomus 

Turun auskultantit ry:n jäsenille, 

Olemme yhdistyksen vuoden 2019 vaalikokouksen valitsemina ja valtuuttamina toiminnantarkastajina 

tarkastaneet Turun auskultantit ry:n talouden ja hallinnon tili- ja toimikaudelta 15.10.2019-14.10.2020. 

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla 

tavalla järjestetty. Toiminnantarkastajien tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen 

toiminnan edellyttämässä laajuudessa. Me allekirjoittaneet olemme tarkastaneet yhdistyksen kirjanpidon, 

tositteet, tiliotteet ja pöytäkirjat. Tilinpäätös sisältää olennaisilta osin yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman 

pääoman ja velat. 

Yhdistyksen kirjanpito ja varainhoito on järjestetty riittävällä tarkkuudella ja luotettavuudella, ja kirjanpidosta 

saa kattavan kuvan yhdistyksen ja sen hallituksen toiminnasta. Hallitus on toiminut yhdistyksen sääntöjen 

puitteissa sekä toimeenpannut säännöissä sille asetetut tehtävät. Hallitus on valvonut 

aineenopettajaopiskelijoiden etua, kehittänyt aineenopettajaopintoja ja opetusharjoittelua sekä järjestänyt 

jäsenistönsä hyvinvointia lisääviä vapaa-ajan tapahtumia. 

Erityistä kiitosta yhdistyksen hallitukselle on syytä antaa toiminnan jatkuvasta kehittämisestä. 

Alumnirekisterin perustaminen ja ilmastokasvatuksen opintojakson suunnittelu ja järjestäminen ovat 

osoituksia halusta kehittää yhdistyksen jäsenten työelämävalmiuksia. Tutortoiminnan käynnistäminen 

parantaa paitsi uusien auskultanttien valmiuksia aloittaa opettajaopinnot, lisää myös yhdistyksen näkyvyyttä 

opeopiskelijoille. 

Hallitus teki ansiokasta yhteistyötä muiden tahojen kanssa. Maininnan arvoisia ovat Opex ry:n kanssa 

järjestetyt iltakoulut. Lisäksi hienoa oli yhdistyksen jäsenten aktiivisuus Suomen opettajaksi opiskelevien liitto 

SOOL:n toiminnassa sekä tahto tehdä yhteistyötä muiden aineenopettajajärjestöjen kanssa.  Harmillista on, 

että koronaviruspandemia esti hallitusta toteuttamasta monia suunnitelmiaan, kuten Auskupäiviä tai sitsejä. 

Tapahtumat olisivat olleet tärkeä askel yhdistykselle, joka ei aiemmin ole järjestänyt vastaavan kokoluokan 

tapahtumia. 

Lisäksi on kiitettävä hallituksen toiminnan vastuullisuutta yhteiskuntaa koetelleen koronaviruspandemian 

aikana. Hallitus on järjestänyt omia kokouksiaan etänä sekä perunut tapahtumia, joissa osallistujien 

turvallisuutta ei olisi voitu taata. Lisäksi hallitus on seurannut tarkkaan valtioneuvoston sekä toisaalta Turun 

yliopiston antamia ohjeistuksia ja sopeuttanut toimintaansa suositusten mukaisiksi, mutta samalla omaa 

toimintaansa kehittäen, esimerkiksi järjestämällä etäkahvituksia sekä lisäämällä tiedottamisen ja sosiaalisen 

median viestinnän määrää. Se, että uusia jäseniä saatiin lähes saman verran kuin aikaisempina vuosina 

huolimatta toimintaolosuhteiden heikkenemisestä, kertoo hallituksen onnistuneen tehtävässään hyvin. 

 

Huolimatta yhdistyksen hallituksen ansioituneesta toiminnasta, on kirjanpidossa joitakin puutteita, jotka 

on eritelty alla: 

• Yhdistyksen kirjanpidossa on kiinnitettävä huomiota käytettävään kieleen. Päätökset on kirjattava siten, 

ettei asiakirjojen sisältö jää tulkinnanvaraiseksi. 

• Hallituksen kokouspöytäkirjoissa tulee suosia johdonmukaista kirjaamistapaa koko toimikauden ajan. 

Asiat on lähtökohtaisesti käsiteltävä niille esityslistassa varatussa kohdassa sekä otsikoitava 

yhteneväisellä tavalla. Erityisesti talousasioiden kirjaamisessa on oltava huolellinen.  

• Kuittiselvityslomakkeen yhteydessä tulee mainita sen kokouksen päivämäärä ja numero, jossa kyseinen 

kuitti on hyväksytty. Tämä helpottaa paitsi taloudenhoitajan työtä ja tilinpäätöksen tekemistä, myös 

toiminnantarkastusta. 
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• Seuraavia kuluja ei ole hyväksytty asiaan kuuluvalla tavalla hallituksen kokouksessa: 

o tilitapahtuma nro. 41 

o tilitapahtuma nro. 68 

o tilitapahtuma nro. 137 

o tilitapahtuma nro. 155 

o tilitapahtuma nro. 156 

o tilitapahtuma nro. 157 

o tilitapahtuma nro. 158 

o tilitapahtuma nro. 159 

o tilitapahtuma nro. 160 

o tilitapahtuma nro. 161 

o tilitapahtuma nro. 162 

o tilitapahtuma nro. 163 

o tilitapahtuma nro. 164 

o tilitapahtuma nro. 176 

o tilitapahtuma nro. 177 

• Lisäksi osasta tilitapahtumista puuttuu vaadittavat kuittiselvityslomakkeet, jotka on täytettävä 

jälkijättöisesti. 

• Hallituksen kokouspöytäkirjassa on kaksi hyväksyttyä kulua, joita ei ole kuitenkaan lopulta maksettu. On 

hyvä, ettei kuluja laiteta lopulta maksuun, mikäli esimerkiksi kuitti hukkuu, mutta pöytäkirjassa olisi hyvä 

mainita, että aikaisempi päätös on kumottu, eikä maksuja panna täytäntöön. 

• Pöytäkirjassa 3/2019–2020 on hyväksytty opintojakson opetushenkilöstön palkkakuluja (tilitapahtumat 

29,30, 60–64), mutta pöytäkirjassa ei ole mainittu, että palkoista vähennetään ja maksetaan 

ennakkopidätys Verohallinnolle. Läpinäkyvyyden vuoksi erittely olisi tullut tehdä, sillä nyt Verohallinnolle 

maksettuja ennakkopidätyksiä (tilitapahtumat nro. 41 ja 68) ei ole hyväksytty kokouksessa sekä 

hyväksytyt palkkakulut eivät ennakkopidätyksen vähennyksen jälkeen vastaa pöytäkirjassa mainittua 

summaa, vaikka hallitus onkin ollut tietoinen ennakkopidätyksen vähentämisestä ja tilittämisestä 

Verohallinnolle. 

Toiminnantarkastajat sekä yhdistyksen tili- ja toimikauden 15.10.2019-14.10.2020 koko hallitus tapasivat 

maanantaina 23.11.2020 kello 20-22 ja tapaamisessa hallitus esitti mainituista epäkohdista vaaditut 

lisäselvitykset, jotka osoittivat hallituksen olleen tietoisia ja yhteisymmärryksessä kuluista, niiden 

käyttötarkoituksesta sekä maksujen täytäntöönpanosta. 

On huomioitava, että lähes kaikki hyväksymättömistä maksuista ajoittuvat koronaviruksen kevään 

leviämisvaiheeseen sekä rajoitustoimenpiteiden aikaan. On ymmärrettävää, että tässä tilanteessa hallituksen 

sekä sen jäsenten toimintaolosuhteet ovat olleet haastavat sekä muuttuneet nopeasti, mikä on vaikuttanut 

hallituksen mahdollisuuksiin ja kykyyn hoitaa sille kuuluvia tehtäviä.  Lisäksi tapahtumien menoerät sekä 

muut kulut on budjetoitu etukäteen ja opintojaksosta on laadittu talousarvio, joka on myös esitelty 

yhdistyksen hallitukselle.  Vaikka budjetoinnit ja talousarviot eivät itsessään riitä kulujen hyväksymiseksi, 

osoittavat ne hallituksen olleen tietoisia yhdistyksen taloustilanteesta ja taloudenhoidosta. 

Kokonaisuudessaan yhdistyksen hallitus on toiminut omistautuneesti aineenopettajaopiskelijoiden etujen 

valvomiseksi ja opintojen kehittämiseksi sekä jäsenistön yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin vaalimiseksi.  

Yhdistyksen kirjanpito ja tilinpäätös antavat riittävän tarkan ja luotettavan kuvan yhdistyksen toiminnasta ja 

taloudenhoidosta, ja hallitus on kokonaisuudessaan hoitanut hyvin sille säännöissä asetetut tehtävät. Tämän 

vuoksi puollamme tili- ja vastuuvapauden myöntämistä Turun Auskultantit ry:n tili- ja toimikauden 

15.10.2019-14.10.2020 hallitukselle. 
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____________________________                                                     _________________________________ 

Jesse Myllylahti                   Wille Jäntti 

 

 

 


